i
9

Mesquita RJ, 17 de Setembro de 2024.

INDICAÇÃO LEGISLATIVAOfício n°00143/2024/GB

De: Vereador Gelson Henrique

A/C: Excelentíssimo Prefeito Jorge Miranda

Indicação Legislativa Art.155- Regimento Interno

el

i

m-flénrique
ereador /

Presidehte da Câmara

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi. 260.

CEP: 26550-150 - Tel. 2796-2160

Motivo: Sr. Jairo Wandermurem Sobrinho foi um dos primeiros
moradores da rua tranquilidade. Foi morador há mais de 53 anos, foi
funcionário público da CEDAE por 35 anos, Casado com a Sra Silma de
Oliveira Wandermurem, pai de 3 filhos, faleceu aos 77 anos de idade.

n

Venha através desta, encaminhar à Vossa Excelência nossa indicação
legislativa conforme art. 155 do regime interno desta casa à qual solicito colocar o nome
da Praça localizada na rua tranquilidade no bairro Vila Norma com o nome PRAÇA
JAIRO WANDERMUREM SOBRINHO.

873/2024 t

17/09/2024 10:02:42
Processo n.°
Abertura:
Requerente:
Gelson henrique
Assunto:
INDICAÇAO LESG1SLATIVA